EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ALBERTINI GEOLOGIA LTDA.

CNPJ: 13.515.832/0001-92

CONTRATO Nº: 02/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SONDAGENS DE SOLO NO

TERRENO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR: R$ 950,00 (NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS) DE TAXA DE MOBILIZAÇÃO,

MAIS R$ 82,00 (OITENTA E DOIS REAIS) POR METRO DE PERFURAÇÃO.

DATA DA ASSINATURA: 20/01/2022

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES